江苏省机关单位发电

	发电单位
	江苏省科学技术厅
	签批盖章
	 王秦

	等级
	加急
	● 明电
	苏科传发〔2019〕1号
	编号

关于召开全省科技工作会议的通知
各设区市科技局（委），各有关单位：

为深入贯彻党的十九大和全国科技工作会议精神，认真落实省委十三届四次、五次全会部署要求，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，系统总结2018年全省科技工作，研究部署2019年重点任务，坚定实施创新驱动发展战略，大力推进“一深化四提升”专项行动，不断提高创新型省份建设水平，为推动高质量发展走在全国前列、建设“强富美高”新江苏提供有力的科技支撑，定于1月24日在南京召开全省科技工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点
时间：2019年1月24日（星期四），会期一天。

地点：省会议中心黄埔厅（南京市中山东路307号）
二、参会人员
1．各设区市科技局（委）局长（主任）、办公室主任；
2．各县（市、区）科技局局长；
3．厅直属单位党政主要负责人；

4．部分高校、部属科研院所分管负责人，部分省属科研院所主要负责人（名单见附件1）；
5．国家和省级高新区管委会分管负责人（名单见附件2）。

三、其他事项
1．请各参会单位于1月18日（星期五）下班前将参会回执传真至省科技厅办公室。请各设区市科技局（委）扎口组织通知所属县（市、区）科技局、国家和省级高新区参会代表，并集中报送名单。
2．在宁参会代表不安排住宿（溧水、高淳除外），24日上午8:45前直接到会场参会；宁外单位请在参会回执中注明住宿要求，并于23日下午14:30后到省会议中心主楼一楼大厅报到。
3．会议将为每个设区市安排1个标准间作为驾驶员用房，如有更多住房需求请自行解决。

联系人：刘  坤
电  话：025-83224363
传  真：025-57715440
邮  箱：343717312@qq.com
附件：1. 部分高校和科研院所

      2. 国家和省级高新区

      3. 全省科技工作会议回执
江苏省科学技术厅

                                  2019年1月16日

（此件主动公开）
附件1

              部分高校和科研院所

南京大学、东南大学、南京航空航天大学、南京理工大学、河海大学、南京农业大学、中国药科大学、南京医科大学、苏州大学、南京中医药大学、南京工业大学、南京信息工程大学、南京邮电大学、南京林业大学；中科院南京分院、中电科技集团第十四研究所、国网电力科学研究院、南京玻璃纤维研究设计院；省产业技术研究院、省农业科学院、省·中科院植物研究所、省建筑科学研究院有限公司、省血吸虫病防治所、省中医药研究院、省环境科学研究院、省原子医学研究所、省林业科学研究院、省计划生育科学技术研究所、省体育科学研究所、省淡水水产研究所、省家禽科学研究所、省未来网络创新研究院。
附件2
国家和省级高新区

国家高新区：南京国家高新技术产业开发区、南京江宁高新技术产业园、南京新港高新技术工业园、苏州国家高新技术产业开发区、无锡国家高新技术产业开发区、中国宜兴环保科技工业园、常州国家高新技术产业开发区、苏州工业园区、泰州国家医药高新技术产业开发区、昆山国家高新技术产业开发区、江阴国家高新技术产业开发区、徐州国家高新技术产业开发区、武进国家高新技术产业开发区、南通国家高新技术产业开发区、镇江国家高新技术产业开发区、连云港国家高新技术产业开发区、盐城国家高新技术产业开发区、常熟国家高新技术产业开发区、扬州国家高新技术产业开发区、淮安国家高新技术产业开发区、宿迁国家高新技术产业开发区。
省级高新区：南京白下高新技术产业园区、江苏省吴江高新技术产业园区（筹）、江苏省太仓高新技术产业开发区、江苏省如皋高新技术产业开发区、江苏省汾湖高新技术产业开发区、江苏省海安高新技术产业开发区、江苏省西太湖高新技术产业开发区（筹）、江苏省南通市北高新技术产业开发区、江苏省吴中高新技术产业开发区（筹）、江苏省盐南高新技术产业开发区、江苏省张家港高新技术产业开发区、江苏省建湖高新技术产业开发区、江苏省扬中高新技术产业开发区、江苏省东海高新技术产业开发区、江苏省锡沂高新技术产业开发区、江苏省邳州高新技术产业开发区、江苏省高淳高新技术产业开发区、江苏省麒麟高新技术产业开发区（筹）、江苏省相城高新技术产业开发区、江苏省苏淮高新技术产业开发区（筹）、江苏省盐城环保高新技术产业开发区、江苏省丹阳高新技术产业开发区、江苏省高邮高新技术产业开发区（筹）、江苏省杭集高新技术产业开发区、江苏省泰兴高新技术产业开发区（筹）、江苏省中关村高新技术产业开发区、江苏省南京白马高新技术产业开发区、江苏省南京徐庄高新技术产业开发区、江苏省常熟虞山高新技术产业开发区（筹）、江苏省徐州鼓楼高新技术产业开发区（筹）。
附件3
全省科技工作会议参会回执

	姓  名
	性别
	单位及职务
	是否住宿

	共7页

3
— 2 —